ООО <<,.Щетское питание>

прикАз

2Ilщ1

замене бrпод)>

и произвOдственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

от 10.09.2025 г.

ВесТи Замену блюд завтрака в цикличном меню Ставропольского раЙона
арской области, а именно:

оменять зав,грак 1 день цикла (понедельник) с завтраком 10 деЕь цикла
ца) с 29,Ю9.2025 г. до конца текущего года:

: Сщrжебная записка зам. директора по прои:зводству ООО к!етское
Т.П.С)лисовой

1. Икра кабачк,эвая (порционно) 20гр./30

гр.

2. Котлеты из Iиинтая с соусOм 90гр./100

гр.

3. Рис пригryщенный 150гр./ltiOгр.

4. Чай с сахаролл 200 гр./200 цl.
5. Хлеб пшенлпный 20гр./20цl.

6. Хлеб ржаной 20 rр.l20гр.

Завтрак:

1. Каша геркулесовiая молочная жидкая с маслом,

сахаром 210 гр./210 гр.

2. Оладьи со сryщеЕtным молоком 120гр./l50гр.

З. Чай без сахара 20l) гр./200 гр.

4. Батон 20 гр./20 гр.

(Детское питание) ,fur Т.Е.Трапезникова